2.3.2 - COTA PRINCIPAL – correspondente a 75% (SETENTA E CINCO POR CENTO) das quantidades totais do objeto, destinado à 

participação das demais empresas interessadas que atendam aos requisitos deste edital; 

3. - PREÇO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/

3.1 - Estima-se o valor global de repasse desta licitação em R$ 2.137.832,45 (dois milhões, cento e trinta e sete mil, oitocentos e 

trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos) com base nos parâmetros dispostos no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. 

3.2 - Os valores indicados no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA correspondem à média dos preços praticados no mercado e foram 

apurados para efeito de estimar-se o valor do objeto em licitação, não vinculando as concorrentes, que poderão adotar outros que